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							Yolculuk - Brandon Bays
Korku, kaygı ya da stres içinizi kemiriyorsa
Hiçbir şey yapamadan donakalıyor ya da
etkili ve net davranışlar sergilemiyorsanız
Duygusal karmaşadan kurtulamıyor
ya da geçmişe takılıp kalıyorsanız
Bunalımdaysanız; amaçsız, boşlukta hisediyor
ya da hayatan tat alamıyorsanız.
Önemli bir hastalıkla mücadele ediyorsanız ya da
kronik hale gelmiş fiziksel bir rahatsızlığınız varsa
YOLCULUĞA HAZIRSINIZ!
On yıl kadar önce Brandon Bays’in karnında kanserli bir tümör teşhis edilir; basket topu büyüklüğünde ve iç kanamaya sebep olan bir tümör. Doktor, acilen ameliyata almak ister. Ancak alternatif sağaltım ve bireysel gelişim konularına yılarını vermiş olan yazar ameliyata yanaşmaz; doktorunu ameliyatı ötelemeye ikna eder ama tek koşula; bildiği doğal yolardan tümörü küçültmeyi başarırsa. Gevşeme tekniklerini ve homeopatik tıbı iyi tanıyan Bays hemen işe koyulur; beslenme düzeninde radikal bir değişime gider; fiziksel ve duygusal çeşitli terapilere başlar. 
Mucizevi bir şekilde birkaç hafta içinde tümör yok olur. Bu inanılmaz iyileşme Brandon Bays’i kendi duygusal ve bedensel şifa yolculuğunu başkalarına da öğretip uygulamaya teşvik eder.
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									İçimdeki Şaman - Duyguların Simyası
 Nil Gün'ün, derinlik psikolojisi anlayışıyla kaleme aldığı İçimizdeki Şaman Duyguların Simyası'na aynı zamanda bir felsefe kitabı da diyebiliriz. Nil Gün, Duyguların Simyası'nda insanı (bi...
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									İş’Concentrated Platon-Andreas Drosdek
İş’concentrated Platon - Andreas Drosdek
Sokrates'in öğrencisi, Aristoteles'in öğretmeni olan, Batılıların "Platon", Arapların ise "Eflatun"
dedikleri antik Yunan filozofu bugünün iş dün...
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									İş’Te Sokrates-Andreas Drosdek
Tüm zamanların en önemli filozofu olarak değerlendirilen Sokrates Batı medeniyetinin de kurucusu kabul edilir. Son yılarda Asya bilgeliği ve filozofları gündemde ama yine de bugünkü Batı medeniy...
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									"Bireysel gelişim ve kendini tanıma yolculuğunda olanlar için bir "bestseler" klasiği
Sevdiğim ve sevildiğim bir ilişki. değerimin bilinmesi. ekonomik açıdan rahat bir yaşam. saygı duyulan ve sevilen biri olmak. bunlar her in...
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